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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L58903501U

2. Emri i subjektit Bilbil Dedegjoni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/03/2015

5. Fusha e veprimtarisë Gerrmime dhe transport inertesh, tregti e materialeve te 
ndertimit, lende djegese drru zjari

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Rruga Nacionale 
Memaliaj-Levan km-1, zona kadastrale 2644, nr. pasurise 
193, godine 2-kateshe, kati-1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon:  0693823179 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-901184-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408327-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti e materialeve te ndertimit, kancelari, material pastrami, pjese 
kembimi per makina")          u be            ("Tregti e materialeve te ndertimit, kancelari, 
materiale pastrimi, lende djegese drru zjari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE50A1F4-656B-442F-9469-43331DB380BE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542418-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti e materialeve te ndertimit, kancelari, materiale pastrimi, 
lende djegese drru zjari")          u be            ("Gerrmime dhe transport inertesh, tregti e 
materialeve te ndertimit, lende djegese drru zjari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010773-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
28.10.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:20/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D261178-176D-4D81-A58E-43800C0CB755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FBA47B-1D79-4A41-A037-44A29C983694

